Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

EDITAL Nº 119 /2023

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho do Sabugal.

TORNA PÚBLICO QUE, no uso da competência delegada a que se refere o nº 1, art.º 34, da lei 75/2013 de 12 de setembro, foram

proferidos, no período de 08.11.2023 a 22.11.2023 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

despacho
Natureza da obra

Maria Alexandrina André Pinheiro Rua do Ameirão, n.º 6 Vila Boa 16.11.2023 Defiro o licenciamento de obras de

alteração de edifício destinado a

habitação – legalização, nas condições

da informação da DPUOT

Sandra Manuela Gonçalves

Varandas

Rua da Tapadinha, n.º 7 Malcata 16.11.2023 Defiro o licenciamento de obras de

demolição, alteração e ampliação de

edifício destinado a habitação-

legalização, nas condições da

informação da DPUOT

Manuel Clemente Esteves - CCH Rua da Muralha da Veiga -

Alfaiates

16.011.2023 Defiro o licenciamento de obras de

demolição, alteração de edifício

destinado a habitação-legalização,

reposição da legalidade urbanística sem

proposta de obras nas condições da

informação da DPUOT

Isabel Augusta Lourenço Ferreira Cruzamento do soito - Nave 16.11.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras

de alteração de um edifício destinado a

oficina de transformação de mármores –

legalização, nas condições da

informação da DPUOT.

Rogério Silva da Cruz Rua das Eiras n.º 7 - Malcata 16.11.2023 Defiro o pedido de licenciamento de

obras de construção de edifício

destinado a habitação, garagem,

arrumos e abrigo de animais -

legalização, nas condições da

informação da DPUOT

Carlos Alberto Antunes Gonçalves Estrada Nacional 18/3 Rua da

estrada, n.º 5 - Casteleiro

16.11.2023 Defiro o pedido de licenciamento de

obras de alteração e ampliação de

habitação e construção de anexo–

legalização, nas condições da

informação da DPUOT

Livro: Livro Editais

Registo n.º  119

Data: 22/11/2023

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

José Manuel Gomes Garcia Estrada de Quadrazais - Soito 16.11.2023

Defiro o pedido de licenciamento de

obras de alteração de edifício destinado

a apoio agrícola – legalização, nas

condições da informação da DPUOT

Nuno Miguel Esteves da Fonseca Rua Dom Diniz, n.º 24 - Sabugal 20.11.2023 Defiro o pedido de licenciamento de

obras de alteração e ampliação de

habitação multifamiliar, nas condições da

informação da DPUOT

Mara Valente Rasteiro Matinho Vale doa Bardos - Batocas 20.11.2023 Defiro o projeto de arquitetura de obras

de alteração de um edifício destinado a

apoio agrícola, nas condições da

informação da DPUOT.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

		2023-11-23T12:06:10+0000